

## Halbfettmargarine

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Beste Lagerung zwischen +2°C und +15°C. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Zutaten: Zutaten: Trinkwasser, pflanzliche Fette und Öle (Raps, Palm, Shea, Sonnenblumen, in veränderlichen Gewichtsanteilen), 10% BUTTERMILCH, modifizierte Stärke, Speisesalz (0,5%), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säuerungsmittel (Milchsäure), natürliche Aromen, Vitamin D, Farbstoff (Carotin).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig ZUM BRATEN NICHT GEEIGNET

Abmessungen: Nettogehalt 225.00 Gramm, Bruttogewicht 0.237 Kilogramm

Kontakt: Name: Upfield Austria GmbH; Adresse: Gertrude Fröhlich Sandner Straße 3, 1100 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1483	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	356	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	39	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	14	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	1.8	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.5	Gramm	
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.51	Gramm	
Vitamin D	Ungefährer Wert (-)	7.5	Mikrogramm	150,00 %